
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zastupitelstvo města Hulína

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 2. zasedání Zastupitelstva města Hulína, které se konalo dne 14. 12. 2022

20/2/ZM/2022 Slo~ení slibu zastupitelky Jany Zim�íkové

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
slo~ení slibu �lenky Zastupitelstva města Hulína Jany Zim�íkové v souladu s ust. § 69 odst. 2 zákona �.
128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějbích vydaných předpisů

21/2/ZM/2022 Zpráva o plnění usnesení z 22. a 1. zasedání Zastupitelstva města Hulína

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
zprávu o plnění usnesení z 22. a 1. zasedání Zastupitelstva města Hulína bez připomínek.

22/2/ZM/2022 Zpráva o �innosti Rady města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu o �innosti Rady města Hulína od 14.09.2022 do 14.12.2022.

23/2/ZM/2022 Zpráva o kontrole plnění usnesení Rady a Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zprávu předsedy Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína o kontrole plnění usnesení Rady a
Zastupitelstva města Hulína za uplynulé období.

24/2/ZM/2022 Vyjádření předsedů nebo jiných pověřených �lenů výborů ZMH

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 1. jednání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskute�nilo dne 12.12.2022.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
zápis z 1. jednání Finan�ního výboru Zastupitelstva města Hulína, které se uskute�nilo dne 12.12.2022.

25/2/ZM/2022 Záměr prodeje �ásti pozemku, parc. �. 1558/3 a 1559/5, oba k.ú. Hulín, ul. A. Dvořáka

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje
záměr prodeje �ásti pozemku parc. �. 1558/3 o výměře cca 14 m2 a pozemku parc. �. 1559/5 o výměře
cca 30 m2, oba v katastrálním území Hulín, za ú�elem rozbíření pozemku.

26/2/ZM/2022 Záměr prodeje pozemku, parc. �. 2007/1 k.ú. Hulín, ul. Holebovská

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. �. 2007/1 o výměře 871 m2 v katastrálním území Hulín, za ú�elem vyu~ití
pozemku jako zahrady.

27/2/ZM/2022 Záměr prodeje pozemku, parc. �. 2230/1 k.ú. Hulín, ul. Záhlinická

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje
záměr prodeje pozemku parc. �. 2230/1 o výměře 2294 m2 v katastrálním území Hulín, za ú�elem
skladování.

28/2/ZM/2022 Prodej �ásti pozemku parc. �. 1523 k.ú. Hulín, ul. Antonína Dvořáka

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, kupní smlouvu na prodej
pozemku parc. �. 1523/2 o výměře 156 m2, který vznikne rozdělením stávajícího pozemku parc. �. 1523,
vbe v k.ú. Hulín dle geometrického plánu �. 3518-252/2022, man~elům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kojetín, za cenu 750 K�/m2 bez DPH, za ú�elem rozbíření
zahrady a narovnání stávajícího stavu, náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí
kupující.  

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit registraci a uzavření kupní smlouvy

Termín: 28. 2. 2023

29/2/ZM/2022 Prodej �ásti pozemku, parc. �. 876/1 k.ú. Hulín, ul. echova

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 85 písm. a) zákona �. 128/200 Sb., o obcích v platném znění, kupní smlouvu na prodej �ásti
pozemku parc. �. 876/1 o výměře cca 2 m2 v katastrálním území Hulín (výměra bude upřesněna
geometrickým plánem), paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 768 24 Hulín, za cenu 1000
K�/m2 + DPH, z důvodu stavby gará~e. Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí
kupující.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit registraci a uzavření kupní smlouvy

Termín: 28. 4. 2023

30/2/ZM/2022 Prodej �ásti pozemku parc.�. 1738 v k.ú. Záhlinice

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
kupní smlouvu na prodej �ásti pozemku  parc. �. 1738 o výměře cca 100 m2 v katastrálním území
Záhlinice (výměra bude upřesněna geometrickým plánem), man~elům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 768 24 Hulín, za cenu  500,-K�/m2, z důvodu  srovnání hranice pozemku.
Náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci kupní smlouvy

Termín: 28. 4. 2023



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

31/2/ZM/2022 Koupě pozemků parc. �. 4582, 4583/2, 5023/2 v k.ú. Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje
kupní smlouvu na koupi pozemků parc. �. 4582 o výměře 541 m2, parc. �. 4583/2 o výměře 2820 m2 a
parc. �. 5023/2 o výměře 120 m2, vbe v k.ú. Hulín od vlastníka pozemků, kterým je spol. BIO TOP s.r.o.,
I: 26114224, Nemanická 440/14, eské Budějovice 3, 37010 eské Budějovice za cenu 348.000 K�. 

32/2/ZM/2022 Obecně závazná vyhlábka města Hulín

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
obecně závaznou vyhlábku města Hulín, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném
prostranství ve městě Hulín.

33/2/ZM/2022 Návrh rozpo�tu města Hulína na rok 2023

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v  souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějbích
předpisů, předlo~ený návrh rozpo�tu města Hulína na rok 2023:
příjmy rozpo�tu ve výbi 182 747 120 K�
výdaje rozpo�tu ve výbi 283 005 974 K�
financování rozpo�tu v �ástce 100 258 854 K�

předlo~ený návrh rozpo�tu je schodkový ve výbi 100 258 854 K�, který bude kryt z finan�ních
prostředků města z minulých let a dalbí �ást bude kryta smluvně zabezpe�eným úvěrem
navrhované závazné ukazatele jsou stanovené jako celkové příjmy a výdaje předlo~eného návrhu
rozpo�tu viz. příloha �.1

34/2/ZM/2022 Návrh střednědobého výhledu rozpo�tu města Hulína na období 2024 - 2026

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v  souladu s ustanovením  zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějbích předpisů a zákona
�. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů, ve znění pozdějbích předpisů, předlo~ený
návrh střednědobého výhledu rozpo�tu města Hulína na období 2024 - 2026.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

35/2/ZM/2022 Realizace investi�ních akcí v roce 2023

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
realizaci těchto investi�ních akcí na rok 2023:
a) Rekonstrukci sokolovny 
b) Výstavba základní technické vybavenosti pro rodinné domy a bytový dům Hulín, ul. V. Adamce
c) Revitalizace parku Mezivodí 
d) Instalace vzduchotechniky s rekuperací a fotovoltaické elektrárny v Mateřské bkole Dru~ba
e) Umístění vzduchotechniky s rekuperací do Za Hulín
f) Rekonstrukce chodníku ul. Záhlinická 
g) Rekonstrukce místní komunikace Vibňovce
h) Revitalizace parku Mezivodí - batny
ch) Protipovodňová opatření města Hulín - upgrade varovného systému 

36/2/ZM/2022 Ak�ní plán města Hulína na rok 2023

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
monitorovací zprávu o plnění Programu rozvoje města Hulína na období let 2021 - 2028 za období ke
konci roku 2022.

II. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
podle § 84 odst. 2 písm. a) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, v platném a ú�inném znění Ak�ní plán
města Hulína na rok 2023. 

III. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zveřejnit monitorovací zprávu a Ak�ní plán na rok 2023 na internetových stránkách města.

Termín: 31. 12. 2022

37/2/ZM/2022 }ádost o udělení souhlasu k přesunu rozpo�tových prostředků

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

~ádost o udělení souhlasu k přesunu přidělených rozpo�tových prostředků na provoz v roce
2022 příspěvkové organizaci DECENT Hulín, do zdrojů financování pe�ovatelské a odleh�ovací slu~by.

Rozpo�et po schválení ~ádostí:

Neinvesti�ní příspěvek na provoz 2.974.250 K�
sociální slu~by - pe�ovatelská slu~ba 749.736 K�
                       - odleh�ovací slu~ba 307.420 K�

Závazné ukazatele rozpo�tu po úpravě:

Neinvesti�ní příspěvek na provoz 2.074.250 K�
sociální slu~by - pe�ovatelská slu~ba 1.549.736 K�
                       - odleh�ovací slu~ba 407.420 K�
 

38/2/ZM/2022 Rozpo�tové opatření města Hulína �. 4/2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpo�tové opatření �. 4/2022 dle přílohy.  

39/2/ZM/2022 Rozpo�tové opatření města Hulína �. 5/2022

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona �. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona �. 250/2000 Sb., o rozpo�tových pravidlech územních rozpo�tů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpo�tové opatření �. 5/2022 dle přílohy.  

40/2/ZM/2022 Finan�ní podpora z rozpo�tu města Hulína k zajibtění financování sociálních slu~eb pro rok
2023

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
finan�ní podporu k zajibtění financování sociálních slu~eb pro rok 2023 v souladu se
zákonem �. 108/2006 Sb., o sociálních slu~bách, ve znění později vydaných předpisů, viz příloha



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

usnesení.   
Předpokládaný celkový objem finan�ní podpory z rozpo�tu města Hulína na podporu stanoveného ú�elu
bude zahrnut v rozpo�tu města Hulína na rok 2023 ve výbi 2.900.000 K�.

41/2/ZM/2022 Stanovení výbe vodného v místních �ástech Záhlinice a Chrábťany na rok 2023

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
výbi vodného od 01.01.2023 v místních �ástech Záhlinice a Chrábťany ve výbi 63,50 K�/m3 bez DPH, co~
je 69,85 K�/m3 v�. DPH. Výbe vodného vychází z finan�ní a ekonomické analýzy projektu "Vodovod
Chrábťany, Záhlinice, Kurovice", která zajibťuje udr~itelnost projektu po dobu 10 let. 

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Ing. Romanu Dutkevi�ovi

1.1. zveřejnit prostřednictvím spole�nosti SATE Hulín, s.r.o. schválenou výbi vodného na rok 2023 v
místních �ástech Záhlinice a Chrábťany. 

Termín: 23. 12. 2022

42/2/ZM/2022 Návrh na pořízení změny územního plánu

I. Zastupitelstvo města Hulína neschvaluje
pořízení Změny �. 2 Územního plánu Hulín na základě podaného návrhu pánů░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , 768 23 Břest, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 768 23 Břest, a ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , 768 24 Hulín.

II. Zastupitelstvo města Hulína ukládá

1. Ing. Zuzaně Ku�eříkové

1.1. seznámit navrhovatele s usnesením Zastupitelstva města Hulína.

Termín: 30. 12. 2022

43/2/ZM/2022 Plán �innosti Finan�ního výboru

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

plán �innosti a termíny zasedání Finan�ního výboru Zastupitelstva města Hulína na 1. pololetí 2023.

44/2/ZM/2022 Plán �innosti Kontrolního výboru

I. Zastupitelstvo města Hulína bere na vědomí
plán �innosti a termíny zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Hulína na 1. pololetí r. 2023.

45/2/ZM/2022 Finan�ní příspěvek na úpravu zevnějbku

I. Zastupitelstvo města Hulína schvaluje
finan�ní příspěvek na úpravu zevnějbku �lenům ZMH, kteří jsou pověřeni přijímáním projevu vůle
snoubenců, ~e spolu vstupují do man~elství, ve výbi 1.000 K� za obřadní den.

Ing. Bc. Jaromír }ůrek, MBA v.r.
starosta města Hulína

Leob Holubní�ek v.r.
místostarosta města Hulína

Ověřovatelé:

Mgr. Roman Hoza v.r.
zastupitel města Hulína

MUDr. Tereza Filipi v.r.
zastupitelka města Hulína




